STAR digio 100
チャンネル：４２６ 歌謡演歌　ＣＯＭＰＩＬＡＴＩＯＮ
放送日：２００８／４／１４～４／２０ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時間：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
東京演歌ライブなかのVol.38 出演者特集（1）
大連の街から 半田浩二
花らんぷ 半田浩二
女房役 半田浩二
出逢いふたたび 半田浩二
愛・そのままに 半田浩二
男の恋歌 半田浩二
上野発 和田青児
演歌海道 和田青児
はぐれ雲どこへ 和田青児
北陸本線 和田青児
同郷ごころ 和田青児
拝啓かあさん 和田青児
花よ鳥よ 和田青児
東京演歌ライブなかのVol.38 出演者特集(2)
旅立ちの駅 一葉
虹になる 一葉
星影の小径 一葉
たそがれの御堂筋 一葉
かなこの祭だワッショイ 南かなこ
人恋岬 南かなこ
木遣り恋唄 南かなこ
男人生九十九（つづら）坂 川崎修二
旅・・・みれん 川崎修二
港物語 川崎修二
夕映えの街 長谷川真吾
夜霧の靴音 長谷川真吾
真っ赤な純情 長谷川真吾
人生これからの歌謡演歌特集（1） （再）
これからがある 松永ひとみ
これから音頭 大泉逸郎
これからも夫婦舟 三笠優子
人生まだまだ 長田あつし（オヨネーズ）
だまって歩けば 北島三郎
人生、パァーッ! といきましょう!! ～明日を信じて～ 福山バラード
セ・ラ・ヴィ～けれど明日を生きる～ 次朗
これからも夫婦道 水沢明美
これから・・・ カシュカシュ
明日へ 三田りょう
道しるべ 新田晃也
これから～ 広畑あつみ
これから峠 門脇陸男
人生これからの歌謡演歌特集（2） （再）
人生これから 谷本知美
これからは・・・ 加納ひろし
まだまだ・これから 本郷直樹
人生まだまだ 浅香光代
勇気の一歩 北山たけし
道しるべ 金蓮子（キム・ヨンジャ）
これからだっせ人生は 田端義夫
さてこれからと言うものは 畠山みどり
人生これから 鬼怒川太郎
夢の道しるべ 神田百合子
明日に微笑を 瀬戸田博
これからですね 瀬川瑛子
俺の人生これからだ 井元正浩
明日に 前川清

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。